ГЛАВА ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018           г. Котовск № 3

О проведении общественных обсуждений проекта планировки и проекта
межевания территории в границах улиц Солнечная, Дубравная, Посконкина в
городе Котовске Тамбовской области в целях строительства автомобильных
дорог

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом
города Котовска, глава города постановляет:

1. Провести в срок с 03.05.2018 по 06.06.2018 общественные обсуждения
проекта планировки и проекта межевания территории  в границах улиц
Солнечная, Дубравная, Посконкина в городе Котовске Тамбовской области в
целях строительства автомобильных дорог (далее – Проекты).

2. Создать рабочую группу по организации и проведению общественных
обсуждений проекта планировки и проекта межевания территории в
границах улиц Солнечная, Дубравная, Посконкина в городе Котовске
Тамбовской области в целях строительства автомобильных дорог (далее –
Рабочая группа), и утвердить ее состав согласно приложению № 1.

3. Утвердить Порядок внесения участниками общественных обсуждений
предложений и замечаний по проекту планировки и проекту межевания
территории  в границах улиц Солнечная, Дубравная, Посконкина в городе
Котовске Тамбовской области в целях строительства автомобильных дорог
согласно приложению № 2.

4. Рабочей группе (Хлусова):
в срок не позднее, чем за семь дней до дня размещения Проектов на

официальном сайте органов местного самоуправления, опубликовать
оповещение о начале общественных обсуждений на сайте www.top68.ru в
информационно – коммуникационной сети «Интернет» и разместить на
информационном стенде у входа в здание администрации города и в
помещении Котовского муниципального казённого учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг»;

провести в срок с 11.05.2018 по 03.06.2018 включительно экспозицию
Проектов в здании администрации города по адресу: Тамбовская область,
город Котовск, улица Свободы, дом 8 в рабочие дни с 14.00 до 17.30 часов.

http://www.top68.ru/

 2

        5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города       А.М. Плахотников

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ